令和 6 年 11 月

お 客 様 各 位

検査内容変更のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、下記の項目におきまして、検査内容を変更させていただきますのでご案内申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

《変 更 日》    令和 6 年 12 月 2 日（月）受付分より

《変更内容》

総  合
検査案内

検 査
コード

検査項目名称  変更内容 変更後 変更前

P.66

1590
ムンプスウイルス抗体
IgG【EIA 法】

JLAC10

5F432-1431-
023-023-33

5F432-1431-
023-023-04

1591
ムンプスウイルス抗体
IgM【EIA 法】

5F432-1432-
023-023-33

5F432-1432-
023-023-32

― 1790
ムンプスウイルス抗体
IgG 髄液 【EIA 法】

5F432-1431-
041-023-33

5F432-1431-
041-023-01

P.66

1602
風疹ウイルス抗体 IgG
【EIA 法】

5F395-1431-
023-023-33

5F395-1431-
023-023-04

1603
風疹ウイルス抗体 IgM
【EIA 法】

5F395-1432-
023-023-33

5F395-1432-
023-023-32

―

1802
風疹ウイルス抗体 IgG
髄液 【EIA 法】

5F395-1431-
041-023-33

5F395-1431-
041-023-04

1803
風疹ウイルス抗体 IgM
髄液 【EIA 法】

5F395-1432-
041-023-33

5F395-1432-
041-023-32

※ その他の検査内容に変更はございません。

1/2

総  合
検査案内

検 査
コード

検査項目名称  変更内容 変更後 変更前

P.66

1583
麻疹ウイルス抗体 IgG
【EIA 法】

JLAC10

5F431-1431-
023-023-33

5F431-1431-
023-023-04

1584
麻疹ウイルス抗体 IgM
【EIA 法】

5F431-1432-
023-023-33

5F431-1432-
023-023-32

― 1783
麻疹ウイルス抗体 IgG
髄液 【EIA 法】

5F431-1431-
041-023-33

5F431-1431-
041-023-01

P.67

1512
単純ヘルペスウイルス
抗体（HSV）IgG
【EIA 法】

5F190-1431-
023-023-33

5F190-1431-
023-023-04

1513
単純ヘルペスウイルス
抗体（HSV）IgM
【EIA 法】

5F190-1432-
023-023-33

5F190-1432-
023-023-32

― 1712
単純ヘルペスウイルス
抗体（HSV）IgG 髄液
【EIA 法】

5F190-1431-
041-023-33

5F190-1431-
041-023-01

P.67

1517
水痘・帯状ヘルペス
ウイルス抗体 IgG
【EIA 法】

5F193-1431-
023-023-33

5F193-1431-
023-023-04

1518
水痘・帯状ヘルペス
ウイルス抗体 IgM
【EIA 法】

5F193-1432-
023-023-33

5F193-1432-
023-023-32

― 1717
水痘・帯状ヘルペス
ウイルス抗体 IgG 髄液
【EIA 法】

5F193-1431-
041-023-33

5F193-1431-
041-023-01

※ その他の検査内容に変更はございません。

《変更理由》    委託先（ビー・エム・エル）における変更
（JLAC10 コードの結果識別コードにおける適用細則改訂のため）

2/2